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Číslo jednací:        MeUPB 94508/2023
Datum:              	13.09.2023

Vyřizuje:	Ing. Alena Pražáková
E-mail:	alena.prazakova@pribram.eu
Telefon:	318 402 207


Schválená rozpočtová opatření na rok 2023
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů




	Číslo opatření
	Datum změny
	Číslo změny
	Označení rozhodnutí
	Částka příjem
	Částka výdaj
	Platnost od

	RO0031
	07.08.2023
	RZ0104
	0677/2023
	254 831,36
	254 831,36
	14.08.2023 10:23

	RO0032
	21.08.2023
	RZ0112
	0735/2023
	388 366,00
	388 366,00
	30.08.2023 10:36

	RO0033
	21.08.2023
	RZ0113
	0735/2023
	4 071 993,00
	4 071 993,00
	30.08.2023 10:36

	RO0034
	21.08.2023
	RZ0114
	0735/2023
	32 068,05
	32 068,05
	30.08.2023 10:55

	RO0035
	21.08.2023
	RZ0115
	0735/2023
	47 363,40
	47 363,40
	30.08.2023 10:55




Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, Odboru ekonomickém v době: pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207 nebo 318 402 213.	
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Rozpočtové opatření schválené RM dne 07.08.2023
Usnesení číslo: R.usn.č. 0677/2023 

schvaluje


ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 31
[bookmark: _GoBack]RZ0104 – rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci kapitoly 741- OE, tj. navýšení příjmů o částku  254.831,36 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu přijetí dotace na úhradu nákladů na provoz prostorů "KACPU Příbram za březen 2022"

Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0109
	741 - OE
	
	4122
	222
	5959
	ND SK KACPU
	254 831,36

	RP0109
	741 - OE
	6171
	5901
	
	660
	Rezerva
	254 831,36





Rozpočtová opatření schválená RM dne 21.08.2023
Usnesení číslo: R.usn.č.0735/2023 

schvaluje


ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 32

RZ0112 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 388.366,00 Kč a navýšení běžných kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí dotace v rámci "Operačního programu Jan Amos Komenský" , reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0007506, určenou pro Alternativní mateřskou školu.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0138
	741 - OE
	
	4116
	33092
	6012
	Neinv. účelová dotace MŠMT - OP JAK - Alternativní MŠ - 76,73 %
	298 012,65

	RP0138
	741 - OE
	
	4116
	33092
	6013
	Neinv. účelová dotace MŠMT - OP JAK - Alternativní MŠ - 23,27 %
	90 353,35

	RP0138
	788 - ŠŠZ
	3111
	5336
	33092
	6018
	Neinv. účelová dotace MŠMT - OP JAK - Alternativní MŠ - 76,73 %
	298 012,65

	RP0138
	788 - ŠŠZ
	3111
	5336
	33092
	6019
	Neinv. účelová dotace MŠMT - OP JAK - Alternativní MŠ - 23,27 %
	90 353,35





ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 33
RZ0113 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 4.071.993,00 Kč a navýšení běžných kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí dotace v rámci "Operačního programu Jan Amos Komenský" , reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0006360, určenou pro ZŠ pod Svatou Horou.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0137
	741 - OE
	
	4116
	33092
	6008
	Neinv. účelová dotace MŠMT - OP JAK - ZŠ p. Sv. Horou - 76,74 %
	3 124 643,83

	RP0137
	741 - OE
	
	4116
	33092
	6009
	Neinv. účelová dotace MŠMT - OP JAK - ZŠ p. Sv. Horou . 23,26 %
	947 349,17

	RP0137
	788 - ŠŠZ
	3113
	5336
	33092
	6010
	Neinv. účelová dotace MŠMT - OP JAK - ZŠ p. Sv. Horou - 76,74 %
	3 124 643,83

	RP0137
	788 - ŠŠZ
	3113
	5336
	33092
	6011
	Neinv. účelová dotace MŠMT - OP JAK - ZŠ p. Sv. Horou - 23,26 %
	947 349,17





ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 34
RZ0114 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení nedaňových příjmů o částku 32.068,05 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu přijetí vratky nespotřebovaných finančních prostředků ze ZŠ pod Svatou Horou na projekt „Obědy do škol ve Středočeském kraji (IV), reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_011/0000064.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0142
	741 - OE
	6402
	2229
	13014
	6000
	Vratka - ZŠ p. Sv. Horou - Obědy do škol (IV) - 85 %
	27 257,84

	RP0142
	741 - OE
	6402
	2229
	13014
	6001
	Vratka - ZŠ p. Sv. Horou - Obědy do škol (IV) - 15 %
	4 810,21

	RP0142
	741 - OE
	6402
	5904
	13014
	6002
	Vratka - ZŠ p. Sv. Horou - Obědy do škol (IV) - 85 %
	27 257,84

	RP0142
	741 - OE
	6402
	5904
	13014
	6003
	Vratka - ZŠ p. Sv. Horou - Obědy do škol (IV) - 15 %
	4 810,21




ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 35
RZ0115 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení nedaňových příjmů o částku 47.363,40 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu přijetí vratky nespotřebovaných finančních prostředků z MŠ, Přibram VII, Školní 131 na projekt „Obědy do škol ve Středočeském kraji (IV), reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_011/0000064.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0140
	741 - OE
	6402
	2229
	13014
	6004
	Vratka - MŠ Školní - Obědy do škol (IV) - 85 %
	40 258,88

	RP0140
	741 - OE
	6402
	2229
	13014
	6005
	Vratka - MŠ Školní - Obědy do škol (IV) - 15 %
	7 104,52

	RP0140
	741 - OE
	6402
	5904
	13014
	6006
	Vratka - MŠ Školní - Obědy do školy (IV) - 85 %
	40 258,88

	RP0140
	741 - OE
	6402
	5904
	13014
	6007
	Vratka  - MŠ Školní - Obědy do škol (IV) - 15 %
	7 104,52










Venuše Štochlová v. r.
vedoucí Odboru ekonomického
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